PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      27    июля  2016 года            №  378
г. Сельцо

О внесении изменения в Постановление администрации города Сельцо Брянской области от 30.12.2015года № 775 «О мерах по реализации Решения Совета народных депутатов города Сельцо «О бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на 2016 год»

В целях реализации Решения Совета народных депутатов города Сельцо от  23 декабря 2015 года №6-231 «О бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на 2016 год» (далее – Решение о местном бюджете) администрация города Сельцо Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Сельцо Брянской области от 30.12.2015 года № 775 «О мерах по реализации Решения Совета народных депутатов города Сельцо «О бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на 2016 год» следующее изменение:

абзац 1 пункта 12 изложить в новой редакции:

«Установить, что получатели средств местного бюджета, муниципальные бюджетные и автономные учреждения Сельцовского городского округа, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставленные муниципальным учреждениям в соответствии с Решением о местном бюджете, при заключении договоров (муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг в пределах доведенных им в установленном порядке соответствующих лимитов бюджетных обязательств на 2016 год вправе предусматривать авансовые платежи с учетом принятых и неисполненных обязательств в предшествующих периодах:».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области Е.В.Качур.
Глава администрации города  Сельцо                                   В.Н.Мамошин

Начальник финансового отдела                                              Е.В.Качур

Юрист администрации                                                         И.Е.Кононова

Управляющий делами администрации                              С.П.Кононоварации
города Сельцо                                                                           А.В. Карпухин
Начальник финансового отдела                                               Е.В. Качур

Управляющий делами администрации                                   С.П. Кононова

Юрист администрации                                                              И.Е. Кононова